

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 175/2016 - PR

Processo Administrativo: 228/2016
Data do Processo Adm.: 24/11/2016
Processo de Licitação: 228/2016
Data do Processo: 24/11/2016

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
Lote: 1						
1	1,00	UN	BANDEJA DA SUSPENSÃO L/D (1317693)	_____	141,0000	141,0000
2	1,00	UN	BANDEJA DA SUSPENSÃO L/E (1317694)	_____	141,0000	141,0000
3	2,00	UN	FLEXÍVEL DE FREIO DIANTEIRO (1317695)	_____	28,0000	56,0000
4	1,00	UN	KIT DE REPARO DA LAVANACA DE MARCHA (1317696)	_____	38,0000	38,0000
5	1,00	UN	JOGO DE CABOS DO FREIO DE MÃO (1317697)	_____	87,0000	87,0000
6	1,00	UN	JOGO DE DISCO DE FREIO (1317698)	_____	130,5000	130,5000
7	2,00	UN	amortecedor dianteiro (315611)	_____	205,5000	411,0000
8	2,00	UN	amortecedor traseiro (315612)	_____	173,5000	347,0000
9	1,00	UN	KIT DE COXIM COM COIFA E BATERIAS (1317699)	_____	157,0000	157,0000
10	2,00	UN	TERMINAL DE DIREÇÃO (315620)	_____	66,0000	132,0000
11	2,00	UN	AXIAL DE DIREÇÃO (315621)	_____	76,5000	153,0000
12	2,00	UN	PIVO (914)	_____	93,0000	186,0000
13	2,00	UN	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA (1317700)	_____	29,0000	58,0000
14	2,00	UN	COIFA HOMOCINÉTICA LADO CAIXA (1317701)	_____	39,5000	79,0000
15	2,00	UN	JOGO PASTILHA DE FREIO (1016)	_____	121,5000	243,0000
16	2,00	UN	bucha bandeja parte dianteira (315618)	_____	34,5000	69,0000
17	2,00	UN	BUCHA BANDEJA PARTE TRASEIRA (315619)	_____	63,0000	126,0000
18	2,00	UN	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRAS (1317703)	_____	30,0000	60,0000
19	2,00	UN	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRAS (1317702)	_____	44,0000	88,0000
20	2,00	UN	FILTRO DE AR DO MOTOR (1317704)	_____	31,0000	62,0000
21	4,00	UN	FILTRO DE LUBRIFICANTE (1317047)	_____	21,0000	84,0000
22	2,00	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL (315630)	_____	26,5000	53,0000
23	1,00	UN	SONDA LAMBDA (1317705)	_____	304,0000	304,0000
24	2,00	UN	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO (1317706)	_____	80,0000	160,0000
25	1,00	UN	KIT CORREIA DENTADA COM TENSOR (1317707)	_____	180,5000	180,5000
26	1,00	UN	JOGO CABO DE VELA (315627)	_____	201,0000	201,0000
27	1,00	UN	JOGO DE VELAS (1015)	_____	100,0000	100,0000
28	1,00	UN	RADIADOR (1488)	_____	397,5000	397,5000
29	50,00	HR	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE ELETRICISTA (1317708)	_____	67,5000	3.375,0000
30	80,00	HR	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE MECÂNICO (1317709)	_____	62,5000	5.000,0000
31	30,00	HR	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE SOLDA (1317710)	_____	60,0000	1.800,0000
32	2,00	UN	ROLAMENTO DOS CUBOS DIANTEIROS (1317711)	_____	117,0000	234,0000
33	1,00	UN	DESCARGA COMPLETO (1317712)	_____	334,5000	334,5000
Total Máximo do Lote:						14.988,0000

Lote: 2

34	1,00	UN	BANDEJA DA SUSPENSÃO L/D (1317693)	_____	141,0000	141,0000
35	1,00	UN	BANDEJA DA SUSPENSÃO L/E (1317694)	_____	141,0000	141,0000
36	2,00	UN	FLEXÍVEL DE FREIO DIANTEIRO (1317695)	_____	28,0000	56,0000
37	1,00	UN	KIT DE REPARO DA LAVANACA DE MARCHA (1317696)	_____	38,0000	38,0000
38	1,00	UN	JOGO DE CABOS DO FREIO DE MÃO (1317697)	_____	87,0000	87,0000
39	1,00	UN	JOGO DE DISCO DE FREIO (1317698)	_____	130,5000	130,5000
40	2,00	UN	amortecedor dianteiro (315611)	_____	205,5000	411,0000
41	2,00	UN	amortecedor traseiro (315612)	_____	173,5000	347,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 175/2016 - PR

Processo Administrativo: 228/2016
Data do Processo Adm.: 24/11/2016
Processo de Licitação: 228/2016
Data do Processo: 24/11/2016

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
42	1,00	UN	KIT DE COXIM COM COIFA E BATENTES (1317699)	_____	157,0000	157,0000
43	2,00	UN	TERMINAL DE DIREÇÃO (315620)	_____	66,0000	132,0000
44	2,00	UN	AXIAL DE DIREÇÃO (315621)	_____	76,5000	153,0000
45	2,00	UN	PIVO (914)	_____	93,0000	186,0000
46	2,00	UN	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA (1317700)	_____	29,0000	58,0000
47	2,00	UN	COIFA HOMOCINÉTICA LADO CAIXA (1317701)	_____	39,5000	79,0000
48	2,00	UN	JOGO PASTILHA DE FREIO (1016)	_____	121,5000	243,0000
49	2,00	UN	bucha bandeja parte dianteira (315618)	_____	34,5000	69,0000
50	2,00	UN	BUCHA BANDEJA PARTE TRASEIRA (315619)	_____	63,0000	126,0000
51	2,00	UN	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRAS (1317703)	_____	30,0000	60,0000
52	2,00	UN	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRAS (1317702)	_____	44,0000	88,0000
53	2,00	UN	FILTRO DE AR DO MOTOR (1317704)	_____	31,0000	62,0000
54	4,00	UN	FILTRO DE LUBRIFICANTE (1317047)	_____	21,0000	84,0000
55	2,00	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL (315630)	_____	26,5000	53,0000
56	1,00	UN	SONDA LAMBDA (1317705)	_____	304,0000	304,0000
57	2,00	UN	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO (1317706)	_____	80,0000	160,0000
58	1,00	UN	KIT CORREIA DENTADA COM TENSOR (1317707)	_____	180,5000	180,5000
59	1,00	UN	JOGO CABO DE VELA (315627)	_____	201,0000	201,0000
60	1,00	UN	JOGO DE VELAS (1015)	_____	100,0000	100,0000
61	1,00	UN	RADIADOR (1488)	_____	397,5000	397,5000
62	50,00	HR	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE ELETRICISTA (1317708)	_____	67,5000	3.375,0000
63	80,00	HR	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE MECÂNICO (1317709)	_____	62,5000	5.000,0000
64	30,00	HR	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE SOLDA (1317710)	_____	60,0000	1.800,0000
65	2,00	UN	ROLAMENTO DOS CUBOS DIANTEIROS (1317711)	_____	117,0000	234,0000
66	1,00	UN	DESCARGA COMPLETO (1317712)	_____	334,5000	334,5000
Total Máximo do Lote:						14.988,0000

Lote: 3

67	1,00	UN	BANDEJA DA SUSPENSÃO L/D (1317693)	_____	291,5000	291,5000
68	1,00	UN	BANDEJA DA SUSPENSÃO L/E (1317694)	_____	291,5000	291,5000
69	2,00	UN	FLEXÍVEL DE FREIO DIANTEIRO (1317695)	_____	32,0000	64,0000
70	1,00	UN	KIT DE REPARO DA LAVANACA DE MARCHA (1317696)	_____	63,0000	63,0000
71	1,00	UN	JOGO DE CABOS DO FREIO DE MÃO (1317697)	_____	105,0000	105,0000
72	1,00	UN	JOGO DE DISCO DE FREIO (1317698)	_____	127,5000	127,5000
73	2,00	UN	amortecedor dianteiro (315611)	_____	322,5000	645,0000
74	2,00	UN	amortecedor traseiro (315612)	_____	257,0000	514,0000
75	1,00	UN	KIT DE COXIM COM COIFA E BATENTES (1317699)	_____	272,5000	272,5000
76	2,00	UN	TERMINAL DE DIREÇÃO (315620)	_____	75,0000	150,0000
77	2,00	UN	AXIAL DE DIREÇÃO (315621)	_____	101,0000	202,0000
78	2,00	UN	PIVO (914)	_____	112,5000	225,0000
79	2,00	UN	COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA (1317700)	_____	35,5000	71,0000
80	2,00	UN	COIFA HOMOCINÉTICA LADO CAIXA (1317701)	_____	99,0000	198,0000
81	2,00	UN	JOGO PASTILHA DE FREIO (1016)	_____	78,5000	157,0000
82	2,00	UN	bucha bandeja parte dianteira (315618)	_____	29,5000	59,0000
83	2,00	UN	BUCHA BANDEJA PARTE TRASEIRA (315619)	_____	70,5000	141,0000
84	2,00	UN	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRAS (1317703)	_____	33,5000	67,0000
85	2,00	UN	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRAS (1317702)	_____	58,5000	117,0000
86	2,00	UN	FILTRO DE AR DO MOTOR (1317704)	_____	34,5000	69,0000
87	4,00	UN	FILTRO DE LUBRIFICANTE (1317047)	_____	22,0000	88,0000
88	2,00	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL (315630)	_____	25,0000	50,0000
89	1,00	UN	SONDA LAMBDA (1317705)	_____	302,0000	302,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 175/2016 - PR

Processo Administrativo: 228/2016
Data do Processo Adm.: 24/11/2016
Processo de Licitação: 228/2016
Data do Processo: 24/11/2016

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
90	2,00	UN	ROLAMENTO DOS CUBOS DIANTEIROS (1317711)	_____	100,0000	200,0000
91	1,00	UN	KIT CORREIA DENTADA COM TENSOR (1317707)	_____	165,5000	165,5000
92	1,00	UN	JOGO CABO DE VELA (315627)	_____	138,0000	138,0000
93	1,00	UN	JOGO DE VELAS (1015)	_____	104,0000	104,0000
94	1,00	UN	RADIADOR (1488)	_____	381,0000	381,0000
95	50,00	HR	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE ELETRICISTA (1317708)	_____	67,5000	3.375,0000
96	80,00	HR	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE MECÂNICO (1317709)	_____	62,5000	5.000,0000
97	30,00	HR	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE SOLDA (1317710)	_____	60,0000	1.800,0000
98	1,00	UN	RESERVATÓRIO DO LIQUIDO A REFRIGERADOR (1317713)	_____	66,0000	66,0000
99	2,00	UN	CUBOS TRASEIROS COM ROLAMENTOS (1317714)	_____	185,5000	371,0000
100	1,00	UN	JOGO DE PALHETAS DO LIMPADOR (1317715)	_____	67,5000	67,5000
101	1,00	UN	KIT DE REPARO BUCHAS DA CAIXA DE DIREÇÃO (1317716)	_____	192,5000	192,5000
102	1,00	UN	CORREIA DO ALTERNADOR (1317717)	_____	48,5000	48,5000
103	1,00	UN	proteção do motor (315616)	_____	91,5000	91,5000
104	1,00	UN	DESCARGA COMPLETO (1317712)	_____	326,5000	326,5000
105	2,00	UN	BUCHAS DIANTEIRAS DO FEIXE DE MOLA (1317718)	_____	41,0000	82,0000
106	2,00	UN	BUCHAS TRASEIRAS DO FEIXE DE MOLA (1317719)	_____	36,5000	73,0000
107	2,00	UN	HOMOCINÉTICA (1317720)	_____	214,0000	428,0000
108	2,00	UN	LÂMPADAS DO FAROL ALTO (1317721)	_____	23,5000	47,0000
109	2,00	UN	LÂMPADAS DO FAROL BAIXO (1317722)	_____	39,0000	78,0000
110	4,00	UN	LÂMPADAS DOIS POLOS (1317723)	_____	5,5000	22,0000
111	1,00	UN	JOGO DE SAPATAS LONAS DE FREIO TRASEIRA (1317724)	_____	158,5000	158,5000
Total Máximo do Lote:						17.485,5000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	47.461,5000